1

INDICAÇÃO Nº 360/2020

Solicita que seja realizada a pavimentação

asfáltica do Bairro São Julião.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que seja realizada a pavimentação asfáltica do Bairro São Julião.

JUSTIFICATIVA:

A falta de asfalto causa inúmeros transtornos aos

moradores, tais como a poeira que se acumula após dias ensolarados e a lama que se

forma quando chove.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 9

de junho de 2020.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2020 - 11:01 4758/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/06/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F6J2H4J3R0K1D9E0
		2020-06-15T09:12:58-0300